



Giriş Tarihi: 18.12.2015

17 Aralık kumpasçısı 2 polise tutuklama



FATİH ULAŞ



Nazif KARAMAN

VELİ SARIBOĞA



ABONE OL

Google News



17 Aralık darbe girişimi soruşturmasında tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakılan 6 polisten 2'si tutuklandı. 3 polis de Ankara'da gözaltına alındı

Hükümete yönelik 17 Aralık darbe girişiminde buldukları gerekçesiyle yürütülen soruşturmada, gözaltına alınıp serbest bırakılan 6 polis hakkında, savcılığın itirazı üzerine yakalama kararı çıkarıldı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu'nun talimatı ile 17 Aralık darbe girişiminin mimarlarına Salı günü operasyon yapılmıştı.

17 ARALIK'TA ERDOĞAN DİK DURMASAYDI NE OLURDU?



SON DAKİKA

Soruşturmanın 67 şüphelisinden 27'si gözaltına alınmış, 10 şüpheli İstanbul'daki diğer Paralel soruşturmalarda tutuklu bulunduğu için haklarında gözaltı işlemi yapılmamış, diğer 29 şüphelinin de tebligatla ifadeye çağrılacağı belirtilmişti. Dönemin İstanbul İl Emniyet Müdür Yardımcısı Hamza Tosun'un firari şüpheli olduğu soruşturmada, Tosun'un

yardımcısı Yasin Topçu ve eski KOM Daire Başkanı Mehmet Yeşilkaya ile birlikte toplam 14 kişi tutuklanmaları istemiyle nöbetçi sulh ceza hakimliğine sevk edilmiş ancak hakimlik

hiçbiri hakkında tutuklama kararı vermemişti. Pazartesi günü serbest bırakılma kararına itiraz eden savcılık, 14 kişiden 6'sı hakkında tutuklama kararı verilmesini istedi. Savcılığın itiraz yazısında, aynı örgüt için 25 Aralık darbe girişimine ilişkin tutuklama kararı verilip dava açılırken, 17 Aralık ile ilgili tutuklanmamaları eleştirildi. İtiraz üzerine hakkında tutuklanmak üzere yakalama kararı çıkarılan 6 polisten dönemin Mali Şube Müdür Yardımcısı eski emniyet Müdürü Yasin Topçu ile başkomiser Mehmet Akif Üner tutuklandı. Emniyet Genel Müdürlüğü'nün eski KOM Daire Başkanı Mehmet Yeşilkaya, emekli 2. sınıf emniyet müdürü Alparslan Çalışkan ile polis memuru Hayri Akın da Ankara'da gözaltına alındı. 1 polis de aranıyor.

FETÖ EMNİYETE NASIL SIZDI?

FETÖ adına hareket ettiler

Savcılığın itirazını kabul eden nöbetçi sulh ceza hakimliği, Mehmet Yeşilkaya, Yasin Topçu, Mehmet Akif Üner, Duran Denizci, Hayri Akın ve Alparslan Çalışkan hakkında, "silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan tutuklanma için yakalama kararı çıkardı. Kararda, şüphelilerle ilgili yeni deliller sunulduğu belirtildi. Savcılığın dosyaya sunduğu ek fezlekeyi ve 25 Aralık darbe girişimi iddianamesini delil olarak kabul eden hakimlik, 17 Aralık şüphelilerini FETÖ/PDY örgütü kapsamında değerlendirdi. Kararda, aynı şüphelilerin 17 Aralık'tan sonra 25 Aralık'ta da benzer bir girişimde buldukları ve bu iki eylemin birbirinden ayırt edilmesinin mümkün olmadığı vurgulandı.

SABAH